

**ARMPOL PRZEDSIĘBIORSTWO INNOWACYJNO WDROŻENIOWE SP. Z O.O.**

ARMPOL Przedsiębiorstwo Innowacyjno Wdrożeniowe Sp. z o.o. (**ARMPOL**) zajmuje się pracami rozwojowo-wdrożeniowymi oraz produkcją wyposażenia i sprzętu dla Sił Zbrojnych RP i Gospodarki Narodowej Funkcjonując od 1990 roku, ARMPOL znalazł się w czołówce firm działających w tym sektorze na rynku krajowym. Dostarczając swoje produkty dla sektora specjalnego, nasze przedsiębiorstwo zyskuje dobrą reputację w zakresie nowoczesności stosowanych rozwiązań i jakości wykonania. ARMPOL stale poszerza asortyment produkcji i pracuje nad innowacyjnością swoich wyrobów, wychodząc naprzeciw zmieniającym się potrzebom rynku i rosnącym oczekiwaniom Klientów.

ARMPOL jest opracowującym, wdrażającym, producentem i właścicielem dokumentacji technicznej użytkowanych w Siłach Zbrojnych RP:

- 1) kontenerów specjalnych, w tym: kontenerów dowodzenia, kontenerów warsztatowych, kontenerowych warsztatów lotniczych, kontenerowych elektrowni polowych i kontenerowych zespołów prądotwórczych;
- 2) urządzeń specjalnych i wyposażenia specjalnego, w tym: urządzeń filtrowentylacyjnych i wentylacyjnych mobilnych, urządzeń filtrowentylacyjnych i wentylacyjne stacjonarnych, urządzeń klimatyzacyjnych oraz zespołów prądotwórczych;
- 3) inżynierskiego sprzętu przeprawowego.

Szczegóły dot. oferty ARMPOOL przedstawia załączony katalog.

Produkty oferowane przez ARMPOOL są badane przez krajowe laboratoria i placówki naukowo-badawcze. Posiadają, atesty i certyfikaty oraz dokumentację techniczną wymaganą przy produkcji specjalnej. Produkcja jest na bieżąco nadzorowana i odbierana przez Przedstawicielstwo Wojskowe.

ARMPOL jest trzykrotnym laureatem nagrody DEFENDER, przyznawanej na MSPO za produkty z dziedziny obronności i bezpieczeństwa państwa, wyróżniające się oryginalnością i nowatorstwem myśli technicznej i technologicznej, walorami eksploatacyjnymi oraz korzystnymi wskaźnikami ekonomicznymi. Wyróżnione produkty to:

- 1) Urządzenie Filtrowentylacyjne Samochodowe UFS.B2.01 100FW (2003 r.);
- 2) Mobilny Moduł Stanowiska Dowodzenia MMSD składających się z dwóch kontenerów dowódczo-sztabowych, kontenera dowódczo-socjalnego oraz kontenera technicznego (2006 r.);
- 3) Zestaw Kontenerowych Warsztatów Lotniczych do obsługi samolotów i śmigłowców KWL.SX.02 (2013 r.).

ARMPOL spełnia wymagania normy ISO 9001:2015 oraz posiada wdrożony i ciągle doskonalony system zarządzania jakością AQAP 2110:2016.

ARMPOL posiada koncesję MSWiA nr B-108/204 z dnia 11.10.2004 r. na projektowanie, produkcję, magazynowanie i handel wyrobami specjalnymi dla potrzeb MON.

Wieloletnie doświadczenie, w połączeniu z wysoką jakością wyrobów oraz nowoczesnością stosowanych rozwiązań, czynią z ARMPOOL wiarygodnego i solidnego partnera dla stron zainteresowanych współpracą.